2020 年 3 月 13 日

お客様  各位

営業再開のお知らせ

日頃よりフィットネスクラブハーブをご愛顧賜り、誠にありがとうございま

す。

 新型コロナウィルス感染症の情勢を踏まえ、弊社におきましてはお客様

ならびに従業員の健康と安全を考え、臨時休館とさせておりましたが、

一部サービスを除いて、 3 月 16 日 (月 )より営業を再開させていただきます。

記

【営業再開】  3 月 16 日 (月 )10 時 00 分より

※尚、スタジオ、プール、ジムで実施している全ての

グループレッスンは 3 月 21 日 (土 )より再開いたします。

※パーソナルトレーニングに関しては 3 月 16 日 (月 )より

再開いたします。

【その他】   3 月の休会につきましては、臨時休会として 3 月 31 日 (火 )

まで賜ります。

【ご利用に際して】

ご来館前に、ご自宅で検温・体調チェックをしていただきますようお願

い致します。体温が３７．５℃以上の方、体調が優れない方はご来館を

自粛願います。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施設の対応として】

3 月 4 日（木）に全館消毒を行いました。

営業再開後も随時、アルコール・次亜塩素酸水での消毒、定期換気の対

応を行ってまいります。

尚、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。

詳しくは、随時ホームページを更新しますので、ご覧ください。

以上